

Årsredovisning
för
Sandsjö Bygg AB
556862-5924

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christoffer Saikkonen, Verkställande direktör
2022-12-12

Styrelsen och verkställande direktören för Sandsjö Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2011 och utför sedan dess byggtjänster, samt förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet. Bolagets omsättning ökade med 287,61% jämfört med föregående år. Bolaget har under året primärt tillhandahållit underentreprenörstjänster och har framgångsrikt förhandlat till sig uppdrag. Därav den ökade omsättningen.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 15 987 | 4 124 | 1 463 | 1 035 |
| Resultat efter finansiella poster | 443 | 355 | 102 | 21 |
| Soliditet (%) | 26 | 21 | 41 | 59 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 44 759 | 279 292 | 374 051 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -250 000 | | -250 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 279 292 | -279 292 | 0 |
| Årets resultat | | | 347 121 | 347 121 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 74 051 | 347 121 | 471 172 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 74 051 |
| årets vinst | 347 121 |
| | 421 172 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 421 172 |
| | 421 172 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 15 986 517 | 4 124 350 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 15 986 517 | 4 124 350 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -13 024 946 | -3 021 240 |
| Övriga externa kostnader | | -1 244 797 | -231 221 |
| Personalkostnader | 2 | -1 270 132 | -503 317 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -2 833 | -12 800 |
| Summa rörelsekostnader | | -15 542 708 | -3 768 578 |
| Rörelseresultat | | 443 809 | 355 772 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 121 | -440 |
| Summa finansiella poster | | -1 121 | -440 |
| Resultat efter finansiella poster | | 442 688 | 355 332 |
| Resultat före skatt | | 442 688 | 355 332 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -95 567 | -76 040 |
| Årets resultat | | 347 121 | 279 292 |

| Balansräkning | Not | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 82 167 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 82 167 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 82 167 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | 235 278 |
| Summa varulager | | 0 | 235 278 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | 4 | 783 479 | 1 332 430 |
| Övriga fordringar | | 13 211 | 65 438 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 211 505 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 008 195 | 1 397 868 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 755 982 | 184 798 |
| Summa kassa och bank | | 755 982 | 184 798 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 764 177 | 1 817 944 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 846 344 | 1 817 944 |

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

74 051

44 759

Årets resultat

347 121

279 292

Summa fritt eget kapital

421 172

324 051

Summa eget kapital

471 172

374 051

Långfristiga skulder

Övriga skulder

206 756

240 487

Summa långfristiga skulder

206 756

240 487

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

547 772

1 131 989

Skatteskulder

65 815

40 275

Övriga skulder

140 732

22 642

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

414 097

8 500

Summa kortfristiga skulder

1 168 416

1 203 406

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 846 344

1 817 944

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-09-01 -2022-08-31 | 2020-09-01 -2021-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1,5 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|---|---------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 64 000 | 64 000 |
| Inköp | 85 000 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | -64 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 85 000 | 64 000 |
| Ingående avskrivningar | -64 000 | -51 200 |
| Försäljningar/utrangeringar | 64 000 | 0 |
| Årets avskrivningar | -2 833 | -12 800 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -2 833 | -64 000 |
| Utgående redovisat värde | 82 167 | 0 |

Not 4 Kundfordringar

Totala kundfordringar uppgår per bokslutsdatum till 1 327 989 kr, varav 544 510 kr bedöms som osäkra kundfordringar

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| | 783 479 | 1 332 430 |
| | 783 479 | 1 332 430 |

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

Not 6 Eventualförpliktelser

| | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|-----------------------|-------------------|-------------------|
| Eventualförpliktelser | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

Möln dal 2022-12-12

Christoffer Saikkonen
Christoffer Saikkonen
Verkställande direktör